www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
  NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 43/2024

Registo n.º 17824/2024

Fernando Miguel Ramos, Vereador da Câmara Municipal de Sines, no uso das competências delegadas

e ao abrigo das disposições conjugadas do nº 2, do art.º 36º do anexo I da Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro, torna público, que por despacho n.º 17559, datado 03-05-2024 foram nomeados para as

funções de Responsável Técnico(a), os seguintes trabalhadores:

• Pedro Miguel Ramos Cardim, Técnico Superior (Desporto) - Estádio Municipal, Pavilhão dos

Desportos e Campo de Jogos da Baixa de São Pedro;

• Ana Sofia Martins Guedes Calado, Técnica Superior (Desporto) – Piscina Municipal;

• Ricardo Filipe Oliveira d’Herbe Vidigal, Técnico Superior (Desporto) – Pavilhão Multiusos de

Sines, Parque João Martins (IOS);

• Sérgio Santos, Técnico Superior (Desporto) – Pavilhão Multiusos de Porto Côvo e Campo do Mar.

A nomeação nas referidas funções produz efeitos à data da publicação de 27-03-2024 do Regula-
mento Geral de Gestão, Utilização e Cedência das Instalações Desportivas Municipais.

O Vereador
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 20 de outubro de 2021)

		App AIRC
	2024-05-06T16:29:39+0100
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos